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E-mail   www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-89180-03-05-2021. 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Mbikqyrja e  Punimeve për Objektin: 
“Rikonstruksioni i godinave Nr.20 -21;Nr.22-23, në RSU Nr.1”. 
 
5. Fondi limit : 3,374,692 (tremilion e treqind e shtatëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë 
e dy) lekë pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 3,369,000 (tre milion e treqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë) 
lekë pa tvsh. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës : 05/05/2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri : Operatori Ekonomike “A & E Engineering” sh.p.k 
adresa : TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Islam Alla, pallati IVEA 3/5  
Nr. NIPT  : K72113010E 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 
Tel/Fax  00 355 42 256 799 
E-mail   www.tirana.al 
 

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor : 
 Institucion qëndror Institucion i pavarur 
   
 Njësi e qeverisjes vendore  Tjetër 
 x  

 
2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Kufizuar” (Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-89065-03-04-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksioni i godinave Nr.20-21; Nr. 22-23, në 
RSU Nr.1”. 
 
5. Fondi limit: 452,657,841 (katërqind e pesëdhjetë  e dy milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë 
mijë e tetëqind e dyzet e një) lekë pa TVSH 

http://www.tirana.al/
http://www.tirana.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    
 
Vlera = 447, 220, 000 (katërqind e dyzet e shtatë milion e dyqind e njëzet mijë) lekë 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:  10.05.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 
Bashkimi i Operatorëve Ekonomike “NDERTIM MONTIM PATOS” shpk & “Infratech”shpk, me NUIS 
J 63229454 K& K91628001D, me adresë “Patos, rruga nacionale Fier Patos, km.7, lagjja zona Industriale 
Transport me adresë: Rruga Besim Imami, pallati 12-katesh, kati 2, nr.13 

 


